



Medarbetare från Stena Fastigheter träffar de nya hyresgästerna på gården för att bekanta sig och få veta mer om hur man ser på sitt boende och önskar för framtiden.

2019-12-04 07:20 CET

Stena Fastigheter satsar på Kungsbacka

Stena Fastigheter Göteborg har förvärvat fastigheten på Syrégatan 14, 16, 18 i Kungsbacka. Fastigheten består av tre huskroppar med 68 lägenheter och en stor gård. Förvärvet är ett led i Stena Fastigheters strategi att satsa på tillväxtregioner och vara en ledande och långsiktig stadsutvecklare.

- Vi jobbar med några av de viktigaste delarna i människors liv, som boende, familj, hälsa och sysselsättning. Vi tar ett helhetsansvar för hela kvarteret och människorna som bor här, säger Agneta Kores, vd Stena Fastigheter Göteborg.

Med fastigheten på Syrégatan utökar Stena Fastigheter sitt fastighetsbestånd i Kungsbacka. Företaget har sedan tidigare ett bestånd i Tölö med 64 lägenheter. Tillsammans omfattar beståndet nu 10 417 kvm och 132 lägenheter i Kungsbacka.

- Vi på Stena Fastigheter vill stärka de städer vi finns i och vara en drivkraft för att hela området ska utvecklas. Vi kommer nu, tillsammans med våra nya hyresgäster, att se hur vi kan göra Syrégatan till ett ännu mer trivsamt och tryggt område, säger Agneta Kores.

Stena Fastigheter har sedan starten arbetat med långsiktigt ägarskap och goda relationer med de som bor i husen. Människor som trivs stannar kvar och bidrar till att skapa trevliga kvarter. Den ständiga dialogen med de boende är en viktig del i arbetet med att skapa attraktiva kvarter. Hållbarhetsfrågorna står högt på agendan och arbetet sker genom We care som utgår från företagets viktigaste värdering - omtanke.

- För oss handlar det om omtanke för människorna som bor hos oss, deras boendemiljö och staden vi lever i, säger Agneta Kores.

För mer information kontakta Mia Larsson, kommunikationsansvarig på Stena Fastigheter Göteborg, telefon 075-241 51 61 och mia.larsson@stena.com

Stena Fastigheter ingår i Stena Sfären och är ett av Sveriges största privata fastighetsbolag. Utifrån ett långsiktigt perspektiv äger och förvaltare vi totalt 25 000 bostäder och 3 500 lokaler i storstadsregionerna. Internationellt bedrivs verksamhet genom Stena Realty. Stena Fastigheter är en långsiktig och hållbar stadsutvecklare som kontrollerar totalt ca 12.500 byggrätter för bostäder och ca 40.000 kvm kommersiella byggrätter. Hållbarhetsfrågorna står högt på agendan och vi utvecklar attraktiva bostäder och lokaler där människor trivs och stannar kvar länge. Genom vårt eget arbetssätt relationsförvaltning stärker vi tryggheten och trivseln i de kvarter vi finns i. Läs mer på www.stenafastigheter.se

Kontaktpersoner



Cecilia Fash

Presskontakt

VD

cecilia.fash@stena.com

075 241 50 42

073 942 09 90



Cecilia Fredholm Vaarning

Presskontakt

Kommunikation- och hållbarhetschef

cecilia.fredholm.vaarning@stena.com

075 241 53 16

072 854 44 66